



پیامبر گرامی اسلام (ص):

بالاترین جهاد آن است که یک مرد با نفس و هوس خود، مبارزه کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۱۵۳

ادای احترام ورزشکاران اقلیدی به آتش نشانان حادثه پلاسکو

ورزشکاران اقلیدی در سوگ حادثه مسعودی در پایان ضمن تسلیت و غم بار پلاسکو یاد و خاطره شهادت تعزیت به خانواده های داغدیدگان غیور مردان آتش نشان را گرامی و مردم شریف ایران و مجموعه آتش نشانان، از درگاه خداوند منان داشتند.

به گزارش روابط عمومی ورزش و برای این قهرمانان رحمت بیکران جوانان، حسن مسعودی رئیس اداره و برای مجروحان بهبودی و عافیت ورزش و جوانان اقلید در این باره و برای خانواده های این عزیزان اظهار داشت: مراسم گرامیداشت صبر و بردباری و برای خادمان شهدای آتش نشان و پاسداری مخلص و بی منت توفیق روزافزون فداکاری آتش نشانان حادثه آرزو کرد.

پلاسکو با حضور مسئولان از جمله تجلیل از آتش نشانان شهرستان، اعضای شورای اسلامی و مجموعه اهدای گل و روشن کردن شمع، پرسنل آتش نشان شهرستان در قرائت دعای توسل و اجرائی محل زورخانه اباصالح المهدی زورخانه از جمله برنامه های این (عج) برگزار شد.

تکواندوکاران فارس بر سکوی سوم رقابتهای لیگ برتر کشور ایستادند

سنی ۱۵ تا ۱۷ سال و ۱۸ تا ۳۰ سال تیم هیئت تکواندو استان فارس عنوان سوم را کسب کرد. در بخش انفرادی لیگ دسته یک در رده سنی ۱۲ تا ۱۴ سال محمد رضا تیمیمی و در رده سنی ۱۸ تا ۳۰ سال محمد ملا صادقی تکواندوکاران فردوس سازه فارس قهرمان شدند و در رده سنی ۳۱ تا ۴۰ سال محمدحسین ربانی و هادی برتر و دسته یک پومسه در سالن «۱۷ شهریور» ورزشگاه تختی شهر اصفهان در سه بخش تیمی، انفرادی و ابداعی و با حضور ۱۳۸ پومسه رو برگزار شد و نفرات برتر هر بخش مشخص و معرفی شدند.

در بخش تیمی لیگ برتر و در رده مشترک را به دست آورد.



درخشش ورزشکاران کازرون در رقابتهای پرس سینه قهرمانی استان فارس



رقابتهای پرس سینه قهرمانی استان فارس با حضور بیش از ۱۴۰ ورزشکار در سال ۲۲ بهمن شیراز برگزار شد و تیم منتخب شهرستان کازرون با ۱۶ ورزشکار به مربیگری فرهاد محقق پور و کمال مریدی در این رقابتها حضور یافت.

کسب ۶ مدال طلا، ۷ مدال نقره، ۱ مدال برنز و ۱ مقام چهارمی حاصل رقابت خوب ورزشکاران کازرون در این مسابقات بود. عناوین کسب شده به شرح زیر می باشد:

قادر رضازاده: دسته ۷۴ کیلوگرم پیشکسوتان مقام اول
محمد عزیزنژاد: دسته ۱۴۰ کیلوگرم پیشکسوتان مقام اول
هاشم افشاری: دسته ۹۰ کیلوگرم بزرگسالان مقام اول
علی دهقان: دسته ۸۲/۵ کیلوگرم بزرگسالان

مقام اول میلاد امیرسالاری: دسته ۹۰ کیلوگرم جوانان
مقام اول عارف حسین پور: دسته ۱۲۵ کیلوگرم نوجوانان
مقام اول عباس حمیدی: دسته ۹۰ کیلوگرم پیشکسوتان
مقام دوم مجتبی انصاری: دسته ۱۰۰ کیلوگرم پیشکسوتان
مقام اول محمدرضا عقیقیان: دسته ۵۶ کیلوگرم بزرگسالان
مقام اول میلاد مراد زمان: دسته ۹۰ کیلوگرم جوانان
مقام دوم حمید رئیسی: دسته ۸۲/۵ کیلوگرم جوانان

درخشش شکوفه های تکواندو کار کازرون



شهرستان کازرون ضمن تشکر از آقای محسن حسینیلی پور مربی تیم، برای تمامی عزیزانی که در راه اعتلای ورزش کوشا هستند آرزوی موفقیت نمودند.

عبدالحسین بحرانی و وحید هنرمند فاتح مسابقات دوئل آزاد تنیس روی میز آقایان استان شدند

به گزارش روابط عمومی اداره پشت سر گذاشتن تمامی حریفان ورزش و جوانان شهرستان خود به عنوان قهرمانی دست یابند. کازرون؛ خانه تنیس روی میز حامد محمدی رئیس اداره ورزش شیراز میزبان ۹۶ پینگ پنگ باز و جوانان شهرستان کازرون ضمن از سطح استان فارس در قالب تبریک و تشکر از عبدالحسین تیم دوئل جهت شرکت در بحرانی رئیس هیئت تنیس روی مسابقات دوئل آزاد آقایان استان، میز شهرستان کازرون و وحید یادواره سیامک مودت بود که هنرمند برای تمامی ورزشکاران، پس از انجام ۹۶ رقابت مهیج تیم مربیان و داوران آرزوی دوئل عبدالحسین بحرانی و وحید حضور در سکوهای آسیایی و هنرمند از کازرون موفق شدند با جهانی کرد.

کسب مقام دوم تیم والیبال اداره کل راه و شهرسازی لارستان در لیگ والیبال



به گزارش روابط عمومی اداره کل شهدای گرش به مقام های اول راه و شهرسازی لارستان، لیگ سوم دست یافتند و مجتبی اشرفیان والیبال شهرستان، یادواره حضرت جهرمی از پرسنل این اداره کل آیت الله آیت اللهی و فاضل راستی از سوی هیئت داوران به عنوان لاری با حضور ۸ تیم و به صورت بهترین بازیکن انتخاب شد. دوره ای برگزار شد. در پایان تیم آیین اختتامیه و اهدای جوایز والیبال اداره کل راه و شهرسازی و مقام شامخ لارستان به مقام دوم رسید. شهدای آتش نشان با حضور در این لیگ به ترتیب سایپا پدک، آتش نشانان خدوم لارستان برگزار اداره کل راه و شهرسازی لارستان و شد.

روادث

دستگیری قاتل متواری پس از ۲۱ سال

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم گفت: فردی که ۲۱ سال پیش با شلیک اسلحه کلاش، شهروند جهرمی را به قتل رسانده بود، در یکی از شهرستان های استان تهران شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: فردی به هویت «الف-ق» در سال ۱۳۷۴ با استفاده از اسلحه کلاش پس از قتل عمد یکی از شهروندان جهرمی به نام «ح-ک» متواری شده بود. وی افزود: با توجه به تاکید بر کشف جرایم خشن در سال های گذشته، تیم ویژه کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان جهرم پس از مدت ها اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، مخفیگاه قاتل فراری را در یکی از شهرستان های استان تهران شناسایی کردند.

به گفته فرمانده انتظامی شهرستان جهرم، متهم که با هویت جعلی مشغول به کار شده بود، هماهنگی مقام قضایی توسط کارآگاهان اعزامی از جهرم در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و برای ادامه تحقیقات به شهرستان جهرم منتقل شد.

انصاری تصریح کرد: متهم ۳۸ ساله در تحقیقات تخصصی همچنان قصد داشت خود را با هویت جعلی معرفی کند که با درایت و هوشیاری پلیس، لب به اعتراف گشود و به قتل مرحوم «ح-ک» در سال ۱۳۷۴ به دلیل اختلافات قبلی اعتراف کرد.

وی در پایان با تاکید بر اینکه هیچ پرونده ای تا دستگیری مجرمان و حصول نتیجه از سوی دستگاه قضایی و نیروی انتظامی بسته نخواهد شد، خاطر نشان کرد: این قاتل فراری برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.

رد رشوه ۵ میلیون ریالی ماموران انتظامی فارس



رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان فارس از رد رشوه پنج میلیون ریالی توسط ماموران این فرماندهی خبر داد.

سرهنگ «رضا صادقی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران نیروی انتظامی شهرستان مرودشت هنگام گشت زنی به یک دستگاه خودرو پراید مظنون و ضمن توقیف در بازرسی از آن ۱۸۵ گرم تریاک کشف کردند.

وی افزود: متهم جهت رهایی خود از دست قانون، مبلغ پنج میلیون ریال به عنوان رشوه به ماموران پیشنهاد می دهد که ماموران صحیح العمل ضمن رد آن، مراتب را صورت جلسه می کنند.

رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

کلاهبرداری از پدر بزرگها در زنجان

دستگیر شده با هویت (ع - ر) که دارای سابق کیفری است با مراجعه به منازل خود متعدد است با شگردها و اقدامات فریبکارانه، بهزیستی، بهداشت، شهرداری و تامین اجتماعی و شرکتهای برق، گاز و مخابرات معرفی می کرد.

دادستان عمومی و انقلاب زنجان افزود: متهم (ع.ر) معروف به (ع.ب) تحت عناوین مختلف و با معرفی خود به عنوان مامور ادارات و شرکتها به بهانه های مختلف از جمله نوشتن کنتور آب، برق، گاز و یا بیمه افراد مسن و یا کمک مالی از سوی بهزیستی و کمیته امداد و یا اعطای جایزه از بانک و با شگردهای ماهرانه ۲۸ نفر از افراد مسن را فریب داده و نزدیک به یک میلیارد ریال به همراه مقداری طلاجات و لوازم منزل از آنان کلاهبرداری و سرقت کرده است.

وی ادامه داد: این متهم که دارای سابق کیفری متعدد است با شگردها و اقدامات فریبکارانه، بهزیستی، بهداشت، شهرداری و تامین اجتماعی و شرکتهای برق، گاز و مخابرات معرفی می کرد.

دادستان عمومی و انقلاب زنجان افزود: متهم (ع.ر) معروف به (ع.ب) تحت عناوین مختلف و با معرفی خود به عنوان مامور ادارات و شرکتها به بهانه های مختلف از جمله نوشتن کنتور آب، برق، گاز و یا بیمه افراد مسن و یا کمک مالی از سوی بهزیستی و کمیته امداد و یا اعطای جایزه از بانک و با شگردهای ماهرانه ۲۸ نفر از آنان می کرد.



دادستان عمومی و انقلاب زنجان گفت: جوان ۳۰ ساله ای که از پدر بزرگ و مادر بزرگهای زنجان کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد.

به گزارش جام جم آنلاین، به نقل از دادگستری استان زنجان، حجت الاسلام مظفری گفت: فرد

زوج بدل انداز دستگیر شدند



انواع طلاجات بدلی کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان با پلیس در اجرای موفق این عملیات قدردانی مشکین شهر با اشاره به تحویل زن و شوهر بدل کرد.

لزوم توجه ویژه به مدیریت مبتنی بر علم و دانش در ناجا:

کشف ۷۶/۵ درصدی جرایم به صورت علمی در فارس

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه درصد کشف علمی جرم نسبت به سالهای گذشته افزایش یافته است، بر لزوم توجه ویژه به مدیریت مبتنی بر علم و دانش در نیروی انتظامی تاکید کرد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار «احمد علی گودرزی» در کارگاه نیمه تخصصی روسای دفاتر تحقیقات ناجا که در شیراز برگزار شد، افزود: بر کسی پوشیده نیست که امروز پلیس با گذشته بسیار متفاوت شده است.

وی گفت: امروز دانش و تجربه به هم آمیخته شده است و این موضوع در انجام ماموریت های اثربخشی مناسبی داشته است.

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه اگر پلیس توفیقی داشته به صورت علمی بوده است، وی افزود: در سطح استان فارس ۶۷/۵ درصد از جرایم خشن به صورت علمی کشف می شود.

گودرزی با اشاره به کشف ۹۳ درصدی جرایم فضای مجازی در استان، گفت: امروز درصد کشف علمی جرم نسبت به سالهای گذشته افزایش پیدا کرده است و این موضوع لزوم توجه به مدیریت مبتنی بر علم و دانش در نیروی انتظامی را بیش از پیش ضروری می سازد. وی نقش دفتر تحقیقات کاربردی را در بالا بردن دانش و تجربه انتظامی کارکنان بسیار مهم دانست و گفت: اگر توجه

ویژه ای به مدیریت مبتنی بر علم و دانش در حوزه علم و دانش، افزود: انتقال تجربیات و واكای حوادث اتفاق افتاده به صورت ویژه در فرماندهی انتظامی استان انجام و سپس در دانشگاه علوم انتظامی ناجا ارائه می شود.

گودرزی در پایان با تاکید بر استفاده و حمایت ویژه از طرح های صنعتی ارائه شده به پلیس، گفت: اجرای طرح های صنعتی می تواند بازده موثری داشته باشد و به پلیس در انجام ماموریت های گوناگون کمک کند.

در ادامه، معاون توسعه و مدیریت دانش پژوهشگاه علوم انتظامی و مطالعات اجتماعی ناجا طی سخنانی گفت: پلیس به عنوان یک سازمان اجتماعی اگر می خواهد موفق باشد باید همگام و همپا با جامعه پیش برود. سرهنگ «پورمؤذن» با تاکید بر اینکه پلیس به تفکر دنبال رویکرد علمی و تفکر قبل از عمل است، افزود: این رویکرد باید از مسیر فعالیت های تحقیقاتی و مطالعاتی محقق شود.

وی هدف از اجرای این کارگاه را بحث و تبادل نظر برای رسیدن ناجا به توانمندی های علمی و همچنین کیفیت بخشیدن به اهداف ناجا عنوان کرد.